
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Гази Баба
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Моника Урошовска IV „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Оливера Јосифовска 100 I
2 Јане Ѓорѓиевски IV Дане Крапчев Гази Баба Светлана Пешовска 100 I
3 Павел Наневски IV Дане Крапчев Гази Баба Жаклина Атанасовска 100 I
4 Михаил Јаневски IV Дане Крапчев Гази Баба Билјана Трајановска 100 I
5 Анастасија Стојкова IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елизабета Каранфилова 100 I
6 Марија Пешковска IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Снежана Христова 100 I
7 Иван Николовски IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елена Петрова 100 I
8 Стефанија Кузмановска IV ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Виолета Ванева 100 I
9 Јане Моневски IV ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Виолета Ванева 100 I

10 Мила Маврак IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елизабета Каранфилова 93 I
11 Викторија Димитриевска IV ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Божана Кимовска 91 I
12 Борјан Јовановски IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елизабета Каранфилова 88 I
13 Јана Анчовска IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Снежана Христова 87 I
14 Елена Ѓорѓијевска IV „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Елена Максимовска 86 I
15 Стефан Симоновски IV ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Божана Кимовска 80 II
16 Ева Јакимовска IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Снежана Христова 80 II
17 Сара Несторовска IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Радица Соилковска 75 II
18 Антонија Кузева IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Снежана Христова 75 II
19 Николина Трајковска IV „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Елена Максимовска 74 II
20 Марио Илиевски IV Дане Крапчев Гази Баба Даниела Салтирова 72 II
21 Павел Проданов IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Снежана Христова 71 II
22 Кристијан Савевски IV ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Светлана Апостоловска 65 III
23 Александра Цаневска IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елизабета Каранфилова 65 III
24 Дарија Павловска IV ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Марија Павловска 65 III
25 Давор Серафмов IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елена Петрова 60 III
26 Давор Величковски IV ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Светлана Апостоловска 55 III
27 Миле Митевски IV ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Ивана Анѓелевски 55 III
28 Кристина Трајковска IV ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Гордана Јакимовска 55 III
29 Драган Стефков IV ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Гордана Јакимовска 51 Пофалница



30 Андреј Тодоров IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елена Петрова 50 Пофалница
31 Марија Драшковиќ IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Радица Соилковска 39
32 Леонардо Соколовски IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елена Петрова 39
33 Стефан Тодоровски IV „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Оливера Јосифовска 28
34 Матеа Пешква IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Радица Соилковска 24
35 Давид Кошмановски IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Радица Соилковска 10
36 Мартин Петрушевски IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Радица Соилковска 10
37 Жан Саздов IV ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Радица Соилковска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартин Милошевски V ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Марлена Најдовска 80 II
2 Михаил Јорданов V ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елица Милошевска 70 III
3 Михаело Илиевски V ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Катерина Стојкоска 60 III
4 Јована Николовска V „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Тања Горгиева 55 III
5 Ангела Стојковска V „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Билјана Антанасова 55 III
6 Леонид Трајковски V ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Сузана Трајковска 55 III
7 Ивана Додевска V Дане Крапчев Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 50 Пофалница
8 Катерина Илиевска V Дане Крапчев Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 50 Пофалница
9 Рина Толева V ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Елена Колева 50 Пофалница

10 Сања Наунчевска V ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Катерина Ванева 45 Пофалница
11 Илија Тилев V ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Марлена Најдовска 45 Пофалница
12 Нино Ристовски V ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елица Милошевска 45 Пофалница
13 Теона Бурмузоска V Наум Наумовски - Борче Гази Баба Соња Николова 40 Пофалница
14 Давид Станковски V ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Сузана Трајковска 40 Пофалница
15 Христијан Јовановски V ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Елизабета Пејкова 40 Пофалница
16 Михаела Анастасова V Наум Наумовски - Борче Гази Баба Анета Пешевска 35
17 Стефани Атанасовска V ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Сузана Трајковска 30
18 Марија Лазевска V ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Катерина Ванева 25
19 Един Шабовиќ V ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Катерина Ванева 25
20 Стефан Павлески V ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Катерина Стојкоска 25
21 Симона Петровска V Дане Крапчев Гази Баба Лидија Ѓорѓиева 25
22 Емилија Трајковска V Дане Крапчев Гази Баба Данче Костовска-Јакимовска 25



23 Мила Ивановска V ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Марлена Најдовска 25
24 Петар Стојановиќ V ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Марлена Најдовска 10
25 Душко Караташов V Наум Наумовски - Борче Гази Баба Лиле Петрушевска 5
26 Михаела Цветковска V ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Катерина Ванева 5
27 Костадин Блинџов V ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Фанка Каралиева 5
28 Јован Проданов V ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Елица Милошевска 5
29 Сандра Ацевска V ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Вера Маркова 5
30 Кристијан Малиновски V ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Вера Маркова 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христијан Настовски VI ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Менка Крстева 60 III
2 Никола Јорданов VI ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Даниела Моневска 60 III
3 Анастасија Максимовска VI Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 40 Пофалница
4 Ева  Велковска VI Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 30
5 Елеонора Марковска VI Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 30
6 Златко Јовановски VI ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојка Чакаровска 30
7 Деа Јадровска VI Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 25
8 Кристијан Трајковски VI „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Даниела Димишковска 25
9 Дарио Симоновски VI ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојка Чакаровска 20

10 Мартин Марковски VI ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Ѓеорге Петропулос 15
11 Стефани Савовска VI „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Даниела Димишковска 10
12 Ана Петковска VI ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојка Чакаровска 10
13 Софија Кочовска VI ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Ѓеорге Петропулос 10
14 Кристијан Велков VI Дане Крапчев Гази Баба Јулија Јанкуловска-Караланова 5
15 Матеј Трајковски VI Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 5
16 Леонтина Карчева VI Дане Крапчев Гази Баба Александра Стојчевска 5
17 Искра Стјчевска VI ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 5
18 Зоран Костовски VI ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Радески VII ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Менка Крстева 55 III
2 Дамјан Ѓорѓиевски VII Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 45 Пофалница



3 Дамјан Соколовски VII Наум Наумовски - Борче Гази Баба Валентина Коруноска 12
4 Марија Мијовска VII ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојка Чакаровска 12
5 Викторија Тодоровска VII „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Даниела Димишковска 9
6 Филип Грујоски VII ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Дивна Денковска 7
7 Дарко Петровски VII Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 7
8 Иван Печенпетеловски VII ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Дивна Денковска 5
9 Максим Младеновски VII Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 5

10 Марко Богдановски VII ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојка Чакаровска 5
11 Кристијан Тодоровски VII Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 5
12 Ивана Спасовска VII ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Ѓеорге Петропулос 5
13 Матеј Трајчевски VII ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Миленица Малинова 5
14 Огнен Пендаровски VII ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Менка Крстева 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ана Марија Атанасовска VIII ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојан Златков 58 III
2 Симона Тошевска VIII Крсте Мисирков Гази Баба Билјана Велјаноска 56 III
3 Бојана Стојковска VIII „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Даниела Димишковска 56 III
4 Давид Јанакиевски VIII „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Даниела Димишковска 40 Пофалница
5 Александар Анастасовски VIII Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 40 Пофалница
6 Стефан Иванов VIII ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Даниела Моневска 40 Пофалница
7 Ведран Чешарек VIII ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Ѓеорге Петропулос 24
8 Петар Никовски VIII Наум Наумовски - Борче Гази Баба Билјана Велјаноска 21
9 Ема Христовска VIII ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Ѓеорге Петропулос 17

10 Анастасија Апостоловска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци Гази Баба Гаабриела Јорданов 16
11 Марија Елена Ицковска VIII „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Маја Крстеска 15
12 Марко Кметовски VIII Дане Крапчев Гази Баба Александра Стојчевска 15
13 Ева Краљевска VIII ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојан Златков 12
14 Клементина Аврамовиќ VIII Дане Крапчев Гази Баба Александра Стојчевска 10
15 Сара Димитријевиќ VIII Наум Наумовски - Борче Гази Баба Билјана Велјаноска 5
16 Далибор Блажевски VIII „Наум Охридски“ Булачани Гази Баба Маја Крстеска 5
17 Ангела Спасовска VIII ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојан Златков 5



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дамјан Ристовски IX ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Вањга Лазаревска 100 I
2 Ива Јадровска IX Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 80 II
3 Моника Свилановиќ IX Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 80 II
4 Сара Мирчевска IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 80 II
5 Андреј Настовски IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 80 II
6 Марија Лазаревска IX Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 75 II
7 Ивица Стојановски IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 75 II
8 Наташа Драшковиќ IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 50 Пофалница
9 Марија Ивановска IX ООУ ,,Вера Јоциќ,, Гази Баба Миленица Малинова 47 Пофалница

10 Христина Иванова IX Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 40 Пофалница
11 Габриела Козарова IX ООУ ,,ЊЕГОШ,,-Јурумлери Гази Баба Соња Николовска 15
12 Александра Арсовска IX Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 5
13 Каролина Николовска IX Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 5
14 Матеј Бошковски IX ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Билјана Велјаноска 5
15 Симеон Николовски IX ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Билјана Велјаноска 5
16 Никола Стевановски IX ООУ ,,Крсте Мисирков,, Гази Баба Билјана Велјаноска 5


